
Ing. Peter Horváth - PVOZ SHR Mostová 
Slnečná 540/29, 92401 Galanta 

IČO: 31832113, tel.: +421 903215513, e-mail: horvath.peter@pvozshr.sk 

Výzva na predkladanie ponúk 
v súvislosti s výberom dodávateľa pre predmet ŽoNFP v rámci PRV 2014-2020 

Obstarávateľ pri obstarávaní postupuje v súlade s Usmernením Pôdohospodárskej platobnej agentúry 
č. 8/2017 v aktuálnom znení k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb financovaných z PRV SR 

2014 - 2020 

Názov zákazky Plečka s prihnojovaním 

Rozdelenie/spojenie1 zákazky s Ponuka môže byť predložená na celú zákazku, jedná sa 

odôvodnením o jeden funkčný celok.

P.č. Predmet zákazky ks 
PHZ bez DPH stručný opis predmetu 

(v EUR) zákazky 

1. Plečka s prihnojovaním 1 20 280,- Osemriadková plečka 

Lehota na predkladanie ponúk 17.05.2021, 12:00 hod 

Možnosť predÍženia lehoty na predkladanie 
ÁNO NIE 

ponúk1

Kritérium na vyhodnotenie ponúk Cena bez DPH 

Ing. Peter Horváth - PVOZ SHR Mostová 

Miesto a spôsob doručenia ponúk Slnečná 540/29, 92401 Galanta 
Doručením poštou formou Doporučenej zásielky 

Dátum, čas a miesto otvárania ponúk 

Dátum, čas a miesto vyhodnotenia ponúk 

17.05.2021, 13:00 
Ing. Peter Horváth - PVOZ SHR Mostová 

Slnečná 540/29, 92401 Galanta 

17.05.2021, od 13:00 
Ing. Peter Horváth - PVOZ SHR Mostová 

Slnečná 540/29, 92401 Galanta 

lné2

Uchádzači, ktorí predložia ponuku, sa môžu zúčastniť otvárania obálok s ponukami, pričom vyhodnotenie ponúk je 

neverejné ing. Peter Horváth 

V Galante, Dňa 19.04.2021 

Prílohy: Súťažné podklady, resp. Špecifikácia predmetu zákazky 

1 nehodiace sa preškrtnite 

2 doplniť, ak je relevantné 

PVOZ SHR Mostová 
924 01 Galanta, Slnečná 29 
IČO: 31 832 113 IČ D0H SK1020264685 

Osvedéenie o zap1se do evidencie 
SHR vydané ObP.cným úradom 

v Mostovej č.j. 711992 

odpis a pečiatka2 štatutárneho zástupcu 

Príloha č. 2 k Usmerneniu PPA č. 8/2017 - Výzva na predkladanie ponúk 
















